Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

D E C R E T A  ;

Artigo IQ - De conformidade com o artigo 48, da Lei nB 1,313, 
de 19 de novembro de 1979, fica aberto no Depart<a 
mento de Finaças - Setor de Orçamento e Contabil_i 
dade, um crédito adicional de Cr$ 20,497,00(vinte 
mil, quatrocentos e noventa e sete cruzeiros), p^ 
ra fazer face ao saldo vinculado remanescente do 
Ensino de 18 Grau - Exercício/78,

l5RGPr0; 6 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÍÍD E CULTURA 
Unidade Orçamentária: 6,2 - Setor de Escolas Municipais

6,2,2 - Escola Municipal de 18 Grau 
HProf, Aroldo de Azevedo"